АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ГОРОД ВЫКСА НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

____________       №____________________

О внесении изменений в постановление

 администрации городского округа город Выкса

Нижегородской области от 16 декабря 2021 года № 3363

«Об утверждении порядка предоставления субсидии из бюджета

городского округа город Выкса Нижегородской области

на реализацию мероприятий по поддержке предприятий,

оказывающих услуги в сфере теплоснабжения»

Рассмотрев информацию Выксунского городского прокурора от 10

октября 2022 года № Исорг-20220054-1813-22/-20220054 и в соответствии с

постановлением Правительства Российской Федерации от 21 сентября 2022

года № 1666 «О внесении изменений в некоторые акты Правительства

Российской Федерации» администрации городского округа город Выкса

Нижегородской области постановляет:

1.Внести в порядок предоставления субсидии из бюджета городского

округа город Выкса Нижегородской области на реализацию мероприятий по

поддержке предприятий, оказывающих услуги в сфере теплоснабжения,

утвержденный постановлением администрации городского округа город Выкса

Нижегородской области от 16 декабря 2021 года № 3363, следующие

изменения:

1) пункт 1.5 изложить в следующей редакции:

«1.5. Сведения о субсидии размещаются на едином портале бюджетной

системы Российской Федерации в информационно-телекоммуникационной

сети «Интернет» (далее - единый портал) (в разделе единого портала) не

позднее 15-го рабочего дня, следующего за днем принятия решения Совета

депутатов городского округа город Выкса Нижегородской области о бюджете

городского округа город Выкса Нижегородской области на очередной

финансовый год и плановый период (решения о внесении изменений в решение

Совета депутатов городского округа город Выкса Нижегородской области о

внесении изменений в решение Совета депутатов городского округа город

Выкса Нижегородской области о бюджете на очередной финансовый год и

плановый период).»;

2) пункт 2.23 изложить в следующей редакции:

«2.23. Результатом предоставления субсидии является улучшение

финансового состояния получателя субсидии путем уменьшения

задолженности на административно-хозяйственную деятельность Получателя

субсидии на первое число месяца, следующего за месяцем, в котором

предоставлена субсидия.

Результаты предоставления субсидии должны быть конкретными,

измеримыми, с указанием в соглашении точной даты завершения и конечного

значения результатов (конкретной количественной характеристики итогов), а

также соответствовать типам результатов предоставления субсидии,

определенным в соответствии с установленным Министерством финансов

Российской Федерации порядком проведения мониторинга достижения

результатов предоставления субсидии.».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

первого заместителя главы администрации городского округа город Выкса И.В.

Пономарева.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.

Глава

местного самоуправления

В.В. Кочетков